Maria Dei gratia Regiua Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos pree-
sentes literaB pervenerint salutem. Sciatis, quod nos ad memoriam reducentes mul-

tiplex bonum verum et fidele servitium, non tanturn quondam nostrae charissimae matri,
Mariae Reginse regni nostri pro tempore in nostra minoritate factum et impensum,
verum etiam nobismet ipsis, tam intra partes Galliae quam intra hoc nostrum regnum,
ad extentionem nostri honoris et auctoritatis in punitione furum, malefactorum, et

transgressorum infra idem, per nostrum confisum consanguineum et consiliarium

Jacobura comitem Bothuile, dominum Halis, Creighton, et Liddisdale, magnum ad-

mirallum regni nostri, commissionem et onerationem ad hunc eifectum habentem, per
quas ipse suum corpus et vitam in magno periculo posuit ; ac etiam, in performatione
et extentione nostri dicti servitii, suam hereditatem, supra summam viginti millium
mercarum hujus nostri regni, alienavit ac lajsit. Et nos cogitantes quod, ex nostra

principali honore et devoria dictum nostrum confisum consanguineum et consiliarium

cum quodam accidente et gratitudine recompensare et gratificare incumbit quae nos
commode sibi concedere poterimus, unde ipse magis habilis omnibus affuturis tempo-
ribus esse poterit, et ad hujusmodi performandum in omnibus causis seu eventibus :

In recompensationem quorum preemissorum, ac pro diversis aliis nostris rationabi-

libus causis et considerationibus nos moventibus, Fecimus, &c. dictum Jacobum comi-
tem Bothuile, &c. ac suos hatred es masculos quoscumque nostros legitimos, &c. assig-
natos in et ad literas reversionis factas, &c. per Symonem Preston de eodem militem,

praepositum, balivos, consules, et communitatem hujus nostri burgi de Edinburgh, pro

seipsis ac suis successoribus, &c. nobis, nostrisque heredibus, saccessoribus, et assig-
natis pro redemptione, &c. superioritatis totius villas de Leith, &c. impignoratas per
nos dictis prseposito, &c. sub reversione alienatae continentis summam decem mil-

lium mercarum monetae praescriptae numerandum et calculandum in parochiali ecclesia

de Edinburgh, super premonitione quadriginta dierum, ut moris est, veluti in dictis

reversionis literis, &c. de data 8vo Octob. 1565, &c. (Ths rest is form, and contains

a clause of absolute warrandice.) In cujus rei Testimonium praesentibus magnum
sigillum nostrum apponi fecimus. Apud Edinburgh, decimo quinto die mensis Fe-

bruarii, anno Domini miliesimo quingentesimo sexagesimo sexto, et regni nostri